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Seznam sjednanych sluzeb a provizi

1. PauSalni odména — rozsah poskytovanych sluzeb

X Vyvdej zasilek

- Vydej Obycéejnych psani, vydej Obycéejnych zasilek ze =zahrani¢i, vydej
Obycejnych slepeckych zasilek vnitrostatnich a ze zahraniéi, vydej
Tiskovinovych pytlti — Obycejnych ze zahranici (obycejné zasilky)

- Vydej Doporucenych psani, vydej Doporucenych zasilek ze zahrani¢i, vydej
Doporucenych balickti, vydej Doporucenych slepeckych zasilek vnitrostatnich a 1 470 K&
ze zahrani¢i, vydej Cennych psani vnitrostaitnich a ze zahrani¢i, vydej
Tiskovinovych pytli — Doporucenych ze zahrani¢i (zapsané zasilky)

- Vydej Obycejnych balikd vnitrostatnich a ze zahrani¢i, vydej Cennych baliki
vnitrostatnich a ze zahranici, vydej Baliki Do ruky, vydej Baliki Na postu a
vydej zasilek EMS (balikové zasilky)

- Pfevzeti stvrzenych dodejek a vybrané finanéni hotovosti od pfijemct postovnich
zasilek

X] Podaci sluzba I

- Pfijjem Obycejnych psani, pfijem Obycejnych zasilek do zahrani¢i, pfijem
Obycejnych slepeckych zasilek vnitrostatnich a do zahraniéi, pfijem
Tiskovinovych pytli - Obycejnych do zahranic¢i (obycejné zasilky)

- Pfijem Doporucenych psani, piijem Doporucenych zasilek do zahrani¢i, piijem

Doporucenych balickt, ptijem Doporucenych slepeckych zasilek vnitrostatnich a .
do zahrani¢i, pfijem Cennych psani vnitrostatnich a do zahrani¢i, pfijem 920 Kc
Tiskovinovych pytlt - Doporuc¢enych do zahrani¢i (zapsané zasilky)
- Ptijem Obycejnych balikti, pfijem Standardnich balikd, pfijem Cennych baliki
vnitrostatnich a do zahranici, (balikové zasilky)
- Pfijem Postovnich poukazek A, C, Z/A, Z/C a platebnich dokladd SIPO
- Pfevzeti vybrané finanni hotovosti od odesilateli postovnich zasilek a
odesilateld postovnich poukazek
X] Vyplata penéZnich &astek a Podaci sluzba IT
- Pfijem Postovnich poukazek B a D, vyplata hotovosti zasilanych prostfednictvim
Postovnich poukazek B, C, D a vracenych Postovnich poukazek A, Z/A, Z/C 1 940 K&
- Vyplata davek dichodii prostiednictvim uloZenych a odnosnych Vyplatnich
dokladud - Dtuchody
- Pfijem zasilek EMS vnitrostatnich a do zahranici, pfijem Balikti Do ruky, pfijem
Balikti Na postu (balikové zasilky)
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X] Postovni sporitelna

- Vklad v hotovosti na ucet prostfednictvim platebni karty
- Ptikaz k uhradé z uctu prostfednictvim platebni karty

- Vybér hotovosti z uctu prostfednictvim platebni karty

- Bezhotovostni platba Maxkartou/platebni kartou za sluzby a zbozi 1 670 K&

- Piijem Slozenky

- Vplaceni dobirkové Slozenky
- Bezhotovostni uhrada Slozenky a PoStovni poukazky A
- Vyplata Vyplatni poukizky CSOB-CP

- Tipovani produktd

2. PausSalni odména — uhrada vybranych nakladia a zptsob poskytovani sluzeb

X] Pausalni ihrada nikladi na telefon

300 K¢

X Pausalni ihrada niakladi na datové pripojeni

Dle skutecnych
nakladd, max. 2490K¢

X] Zvy$eny rozsah hodin pro vefejnost

1 000 K¢

- Odména za nadstandardni rozsah hodin pro vefejnost

3. Variabilni odména

X] Odména za provedenou transakci

3,00 K¢

- Seznam transakci podléhajicich variabilni odméné je uveden na dal§im listu
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X] Odména za tipovani produkti
- Osobni ucet Postovni spofitelny — odména je vyplacena za zaloZeny (otevieny) 240,00 K&
osobni tcet v systémech banky
- Spottebitelsky uvér Postovni spofitelny (piip. konsolidace uvéri), v
o . y 30,00 K¢
odmeéna je vyplacena ve 2 ¢astech
- 1. ¢ast - pfijatd zadost o uvér (konsolidaci Givért) 3,60 K¢
- 2. ¢ast - za kazdych nacerpanych 1 000,- K¢ tvéru (konsolidaci Givért) 720,00 K&
- Maximalni vyse 2. ¢asti splatky odmény za nacerpany uvér (konsolidaci) ¢ini
- CSOB Penzijni spofeni - odména je vyplacena za uzavienou a placenou novou
smlouvu s ptispévkem klienta minimalné 300,- K¢ 180,00 Kc
- Navyseni smlouvy o penzijnim spofeni za prvni navySeni mési¢niho pfispévku
smluv CSOB Penzijni spole¢nosti v daném roce minimalné 500,- K¢& 60,00 K¢
X] Prodej postovnich cenin a zboZi
4,20%
- Z ceny realizovaného prodeje
X] Odména za kvalitu poskytovanych sluZeb
- Roc¢ni vyse odmény podle poctu stiznosti klientti na praci smluvniho zastupce
= (-2 stiznosti rocné 9 600 K¢
= 3-5 stiZznosti ro¢né 6 000 K¢
= 6-10 stiznosti ro¢né 3 000 K&
= 11-15 stiznosti ro¢n¢ 500 K¢
= 16 a vice stiznosti ro¢né 0 K¢
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Seznam transakci pro variabilni odménu:

Slozenka

Dobirkova slozenka
Dobirkova poukézka cizina - ABD
Dobirkova poukézka A - ABD
Dobirkova slozenka — ABD
Dobirka bezdokladova — ABD
Dobirkova poukazka C — ABD
Prijem Pk Z/A

PFijem Pk Z/C

Prijem Pk A

PFijem V

PFijem Pk A — bianko

SIPO - platba

PFijem dobirkové poukazky A
PFijem Pk C

Dobirkova poukazka C
Pfijem Pk D

Pk A - CK

Doporucené psani

Cenné psani

Dop. slepecka zésilka

EMS

Vydej listovni zasilky
Doporuceny bali¢ek
Hromadna evidence R
Odpovéd. zasilka podani
Obycejny balik

Doporucena zasilka standard
Cenny balik do 10 000 K¢
Cenny balik nad 10 000 K¢
Vydej B/CPS

HP-doporucena zésilka
Hromadny vydej B/CPS

MZ — Dopor. zasilka

MZ - Cenné psani

MZ - Dop.slep.zasilka

MZ - Dop.tisk.pytel

MZ - EMS

MZ — odpov.zas.-podani
Hromadny vydej listovnich zasilek

Do ruky

275
279
280
282
289
290
291
292
293
501
502
510
514
515
517
518
519
730
731
732
741
742
744
859
926
954
503

Na postu

HP-R standard

MZ - Standardni balik
MZ - Cenny balik

Vydej B/CPS mezinarodni
Uredni psani

Utedni psani — standard
Hromadné pod.pro UP
Hr.podani UP standard
Vracena Pk Z/A

Vracena Pk Z/C

Vyplata Pk B

Vracend Pk A

Vyplata dlichodu

Vyplata Pk C

Vyplata dobirkové Pk C
Vyplata Pk D

Vklad

Prikaz k Uhradé

Vybér PK

Ovéfeni nadlimitniho vybéru
Nadlimitni vybér

Platebni pfikaz k uhradé Maxkartou
Reklamacni list
Jednorazové podani
Bezhotovost Pk

Vyplatni poukazka CSOB-CP

Pozn.: Ceny jsou uvedeny bez DPH.
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